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ZAB.0012.8.2.2024 
 
 

Protokół nr 1/24 
z  posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  

Rady Powiatu we Włocławku  
z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 
 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
 

Pani Barbara Wałęsa - Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych  w dniu 7 
czerwca 2024 r. o godzinie 12:15 otworzyła obrady Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Powitała radnych oraz zaproszonych gości w osobach: Pana Karola Matusiaka – 
Wicestarostę.  Pana Sławomira Paździerskiego -  Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia -  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, Pani 
Agnieszki Łobody – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku, 
Pana Sławomira Sawickiego – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 
Włocławku, Panią Martę Prylińska – Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.  
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
  

2. Stwierdzenie quorum.  
 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdziła, że w obradach 
uczestniczy 3 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi 
wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne. 
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

3. Przyjęcie porządku obrad.  
 

Przewodniczący Komisji poinformowała, iż z materiałami na posiedzenie komisji radni 
otrzymali porządek obrad.  

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2023 r.  

5. Zapoznanie ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego 
sprawozdania finansowego obejmującego okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 
Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku.  

6. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na temat realizacji programów 
profilaktycznych prowadzonych przez PCZ – SPZPS w 2024 r.  

7. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na temat kontraktu z NFZ na 
2024 r. w porównaniu do 2023 r.  
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8. Sprawozdanie z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
we Włocławku w 2023 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy 
zastępczej.  

9. Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu włocławskiego za rok 2023. 
10. Sprawozdanie Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku 

z działalności jednostki za rok 2023.  
11. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z powiatowej strategii rozwiązywania 

problemów społecznych w powiecie włocławskim na lata 2016 – 2025 w roku 2023.  
12. Sprawy różne. 
13. Zamknięcie obrad Komisji. 

Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad i 
przeprowadziła procedurę glosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła porządek obrad.  
 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 
4. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2023 r.  

 
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła projekt uchwały.  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum 
Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 
za 2023 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 

5. Zapoznanie ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania 
rocznego sprawozdania finansowego obejmującego okres od 01.01.2023 r. do 
31.12.2023 r. Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.  

 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że biegły rewident przeprowadził badanie 
rocznego sprawozdania finansowego PCZ – SPZPSS we Włocławku. Biegły stwierdził, że  
sprawozdanie finansowe przedstawia jasny i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej 
PCZ – SPZPS na dzień 31.12.2023 r. oraz jego wyniku finansowego za rok obrotowy 
zakończony w tym dniu zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dnia 
29.09.1994 r. o rachunkowości oraz przyjętymi zasadami rachunkowości. Jest zgodne co do 
formy i treści z obowiązującymi PCZ przepisami prawa oraz Statutem PCZ, zostało 
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sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie 
z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości.  
Przewodniczący Komisji stwierdziła, że komisja zapoznała się ze sprawozdaniem.  
Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania 
finansowego obejmującego okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. Powiatowego Centrum 
Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 

6. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na temat 
realizacji programów profilaktycznych prowadzonych przez PCZ – SPZPS 
w 2024 r.  

 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że w roku 2024 PCZ – SPZPS jest realizatorem 
następujących programów profilaktycznych:  
- profilaktyka raka piersi, profilaktyka 40+, program badań przesiewowych w kierunku 
tętniaka aorty brzusznej, program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób 
dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – 
pomorskim, program terapii uzależnienia i współuzależnienia.   
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
przyjęciem informacji i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła informację.  
Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na temat realizacji programów profilaktycznych 
prowadzonych przez PCZ – SPZPS w 2024 r. stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

7. Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na temat 
kontraktu z NFZ na 2024 r. w porównaniu do 2023 r.  

 
Przewodniczący Komisji poinformowała, że PCZ – SPZPS realizuje umowy z NFZ w 
następujących rodzajach świadczeń: ambulatoryjna opieka specjalistyczna, opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień, leczenie stomatologiczne, rehabilitacja lecznicza, 
profilaktyczne programy zdrowotne, programy pilotażowe – profilaktyka 40+, ambulatoryjna 
opieka specjalistyczna kosztochłonna.  
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
przyjęciem informacji i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła informację.  
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Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na temat kontraktu z NFZ na 2024 r. w 
porównaniu do 2023 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 

8. Sprawozdanie z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie we Włocławku w 2023 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie 
systemu pieczy zastępczej.  

 
 
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła sprawozdanie. 
Sprawozdanie z działalności i efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we 
Włocławku w 2023 roku oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej 
stanowi załącznik nr 8 do protokołu.   
 

9. Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu włocławskiego za rok 2023. 
 
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
pozytywnym zaopiniowaniem informacji i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła informację. 
Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu włocławskiego za rok 2023 stanowi załącznik nr 
9 do protokołu.   

 
10. Sprawozdanie Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we 

Włocławku z działalności jednostki za rok 2023.  
 

Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła sprawozdanie. 
Sprawozdanie Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku 
z działalności jednostki za rok 2023 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
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11. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z powiatowej strategii 
rozwiązywania problemów społecznych w powiecie włocławskim na lata 2016 – 
2025 w roku 2023.  

 

Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 3 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła sprawozdanie. 
Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z powiatowej strategii rozwiązywania 
problemów społecznych w powiecie włocławskim na lata 2016 – 2025 w roku 2023 
stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
 
12. Sprawy różne. 

 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby 
zabrać głos, przedstawić wnioski? Radni nie złożyli wniosków.  

13. Zamknięcie obrad Komisji. 
 

Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 7 czerwca 
2024 roku o godzinie 12:25 zamknęła  posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 
Rady Powiatu we Włocławku. 
 

     Przewodniczący Komisji  
Zdrowia i Spraw Społecznych  
 
             Barbara Wałęsa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska   


